
 

Pagina 1 di 2 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Stipula di un contratto di collaborazione coordinata e conti-

nuativa con la dott.ssa Valentina Zambetti  

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’art. 409 cpc; 

VISTA la necessità di stipulare un contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa per l’assegnazione dell’incarico di Financial Manager del pro-

getto REMEMBER (“REstoring the MEmory of Adriatic ports sites. Maritime 

culture to foster Balanced tErritorial growth”); 

CONSIDERATO che l’Ente ha effettuato una selezione per la formazione di 

una lista esperti per l’assegnazione di incarichi di financial manager; 

PRESO ATTO che con nota prot. 6198 del 29 aprile 2019 le candidate inserite 

nella lista esperti sono state invitate alla presentazione dei titoli per l’asse-

gnazione dell’incarico nell’ambito del progetto REMEMBER; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che la vincitrice della selezione è Valentina Zambetti; 

VISTO il contratto di collaborazione coordinata e continuativa siglato con l’in-

teressata, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Nell’ambito del progetto REMEMBER viene stipulato con la dott.ssa Valen-

tina Zambetti, nata a Belluno il 19 maggio 1981, un contratto di collabora-

zione coordinata e continuativa.  

ARTICOLO 2 

La decorrenza del contratto è subordinata al nulla osta della Corte dei Conti. 

In caso di esito positivo verrà indicata la data di effettivo inizio, con succes-

sivo Decreto.  



 

Pagina 2 di 2 

 

ARTICOLO 3 

L’onere relativo al contratto di collaborazione coordinata e continuativa rien-

tra tra i costi del progetto REMEMEBER ed è stato posto a carico del capitolo 

di spesa 122.30 “Partecipazione a progetti europei, nazionali e regionali”. 

 

 

Estens. | Area | Direttore | SG  IL PRESIDENTE 

141       PER/COM   DPSS Dott. Pino Musolino 

 
 

 
 

Il presente documento costituisce una 

riproduzione integra e fedele dell’originale 

informatico, sottoscritto con firma digitale 


